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Med Doctorservice sundhedsforsikring – 

sundhedsforsikring fra forsikringsselskabet AlphaGroup 

og Doctorservice – får du en sundhedsforsikring med 

uafhængig lægekonsultation og adgang til vores 

ekspertise fra 25.000 lægekonsultationer. 

 

MERE END EN SUNDHEDSFORSIKRING 

Udover en sundhedsforsikring får du også 

sundhedsfaglig rådgivning 24 timer i døgnet og 

lægekonsultation inden for 1 arbejdsdag – det tilbyder 

ingen andre sundhedsforsikringer! Når du skal bruge din  

Sundhedsforsikring – så ringer du bare 7020 6121 og får 

kvalificeret hjælp med det samme. 

 

Det giver dig tryghed for at få den rigtige hjælp – udover 

at den er hurtig. Doctorservice lægen har ingen 

økonomiske interesser i, hvilken type undersøgelse og 

behandling du får. Kun interesse i at hjælpe dig med 

den bedste løsning på dit helbredsproblem. 

 

Doctorservice Sundhedsforsikring giver dig direkte 

adgang til de undersøgelser og behandlinger, som du 

har brug for. 

 

DET SKAL EN SUNDHEDSFORSIKRING KUNNE 

3 ud af 4 der bruger bruger deres sundhedsforsikring, 

bruger den til behandling hos fysioterapeut, kiropraktor 

eller psykolog. Det får du i vores Sundhedsforsikring 

uden fastlagte antalsbegrænsninger og uden, at du skal 

bruge bestemte behandlere bestemte steder – 

nemmere bliver det ikke. Men vi rådgiver dig gerne om 

valg af behandler, og vi hjælper også gerne med 

booking af behandlingstid. 

 

1 ud af 4 (der bruger forsikringen) har brug for en 

undersøgelse for at finde årsagen til deres 

helbredsproblem, således at den rigtige behandling kan 

sættes i gang. Med vores Sundhedsforsikring er du 

garanteret undersøgelse inden for få dage. Vi hjælper 

gerne med at finde et sted til undersøgelsen og booke 

en tid. 

 

RIGTIG BEHANDLING ER DET VIGTIGSTE 

Efter undersøgelsen hjælper vi dig med at blive 

behandlet – hvad enten du skal opereres eller have en 

konservativ behandling i form af træning o.a. 

Vores læger øger din sikkerhed for ikke at blive 

opereret unødvendigt. Hvis du er sygemeldt eller ikke 

kan passe dit arbejde, sikrer vi dig behandling inden for 

få dage. 

Hvis du ikke er sygemeldt og godt kan passe dit arbejde, 

bliver du behandlet inden for gennemsnitligt 12-18 

dage og max. 28 dage. Men fra du ringer til du er i 

behandling, går der kort tid, fordi vore læger oftest kan 

visitere dig hurtigt til den rigtige undersøgelse og 

behandling, uden at du skal til egen læge. 

 

OFFENTLIG OG PRIVAT 

Vi bruger både offentlige og private hospitaler – og vi 

ved, hvad de kan, og hvad de må behandle. 

 

Sundhedsstyrelsen sætter nogle rammer for krav til, 

hvem der må behandle hvilke lidelser. I øvrigt foregår 

96% af al hospitalsbehandling på offentlige hospitaler, 

og 98% af al hospitalsbehandling er betalt af det 

offentlige. Selvom man har en sundhedsforsikring, vil 

man ofte blive behandlet på et offentligt hospital, som 

har kompetence på alle områder, og som har 

ressourcerne til at skabe optimal behandlingssikkerhed. 

 

HJÆLP TIL DET HELE 

Med Doctorservice Sundhedsforsikring får du også 

hjælp til alt det, en almindelig sundhedsforsikring ikke 

hjælper dig med. Det gælder fx. i forbindelse med 

kræftsygdomme, hjerte-/karsygdomme, konkurrerende 

lidelser, komplicerede sygdomme, kroniske sygdomme, 

graviditet m.v. Vi hjælper dig, når du har 

brug for det i forbindelse med et helbredsproblem. 

 

ATTRAKTIV PRIS 

Vores Sundhedsforsikring leveres til en 

konkurrencedygtig pris, fordi vi intelligent bruger 

både offentlige og private hospitaler. I en almindelig 

sundhedsforsikring går 67% af udgifterne til operation 

på et privathospital. Men i mange tilfælde er det lige så 

godt eller bedre at bruge det offentlige tilbud om 

behandling og behandlingsgaranti. Det giver en lavere 

pris på vores Sundhedsforsikring – også selv 

om du har direkte adgang til lægekonsultation hos 

Doctorservice. 
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FACTS 

 

• Ultimativ service – 24/7 på sundhedsfaglig 

rådgivning og lægekonsultation samme 

dag/næste hverdag - visitering til 

undersøgelse/behandling inden for 1 

arbejdsdag 

• Hjælp til alle dine helbredsproblemer pr. 

telefon/mail – ikke kun dem en 

sundhedsforsikring normalt dækker 

• Frit valg af behandlere – du skal ikke bruge 

bestemte steder og bestemte tider 

• Behandling hos fysioterapeut, kiropraktor, 

psykolog uden fastlagte antalsbegrænsninger 

• Hurtig undersøgelse hos speciallæge inden for 

få dage – max. 10 dage 

• Hurtig behandling - inden for gennemsnitligt 

12-18 dage – max. 28 dage 

• Meget hurtig behandling, hvis du ikke kan 

passe dit arbejde – inden for få dage – max. 10 

dage 

• Genoptræning efter operation – offentligt eller 

privat – vi hjælper dig igennem 

• Misbrugsbehandling – offentlige tilbud, som vi 

hjælper dig med at aktivere 

• Second opinion på dit helbredsproblem 

• Optimal tryghed, fordi Doctorvice læger kender 

både det offentlige og private 

behandlingssystem godt 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
    

 


